
RGPI.III.271.5.2017                                                                       Barlinek, dn. 22.05.2017 r. 
 
 
 

 
 
 
 

INFORMCJ Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) przekazuje poniższe informacje, określone w 
art. 86 ust. 3 i 4 powyższej ustawy. 
 
W dniu 22 maja 2017 r., o godz. 1115, w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert w 
przetargu nieograniczonym na zadanie:  
 

Modernizacja szkolnej infrastruktury sportowej przy ul. Kombatantów w Barlinku. Etap I – 
boisko do piłki nożnej  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 820.000 zł brutto. 
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 
brutto 

Termin 
realizacji  

Długość 
gwarancji 

1. ADA-LIGHT Sp. z o.o. 
Budy Kozickie 56, 09-500 Gostynin 

484.010,67 zł 22.09.2017 r. 60 miesięcy 

2.  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT Ilona Stańczyk 
ul. Podlesie 17, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

741.277,30 zł 01.09.2017 r. 60 miesięcy 

3. TORAKOL Rajmund Zalewski 
Koszczały 9, 88-210 Dobre 682.441,77 zł 01.09.2017 r. 60 miesięcy 

4. SOLID-STET Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Arkońska (stadion), 71-245 Szczecin 

563.398,24 zł 01.09.2017 r. 60 miesięcy 

 
Komisja przetargowa przystąpiła do oceny złożonych ofert. 
 
UWAGA! 
Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej powyższej 
informacji jest zobowiązany do przekazania oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ).  
 
 


